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Wolę efekty szczepionki niż skutki Covid-19

Profesor wirusologii Roberto Burioni z uniwersytetu w Mediolanie przyznał, że woli
ewentualne efekty uboczne szczepionki przeciwko koronawirusowi od skutków Covid-19.
W ten sposób skomentował początek szczepień w Wielkiej Brytanii we wtorek.
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Włoski ekspert, który często wypowiada się w mediach na temat konieczności szczepień przeciwko
nowemu wirusowi, napisał we wtorek na Twitterze: "Nie mając do dyspozycji wehikułu czasu,
pozwalającego podróżować w przyszłość, długoterminowe efekty szczepionki będzie można poznać
w długim terminie, podobnie jak takie skutki Covid-19".

"Ja wybieram skutki szczepionki" - dodał profesor Burioni.

Naukowiec, specjalizujący się między innymi w badaniach nad przeciwciałami, powtarza
w wywiadach, że nie można zwlekać ani chwili z rozpoczęciem szczepień we Włoszech, gdy tylko
preparaty zostaną ostatecznie zatwierdzone przez Europejską Agencję Leków. Jak podkreślił,
miesięczne opóźnienie doprowadzi do tysięcy kolejnych zgonów.

Źródło: pap.pl
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Twój blat w dygestorium nie spełnia Twoich
oczekiwań?
Mamy dla Ciebie rozwiązanie!
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Potrzebne regulacje dot. norm i zasad hałasu
turbin wiatrowych
Uważa prof. Anna Preis z Uniwersytetu Adama Mickiewicza.
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Naukowcy zbadali, jakie obrazy zapadają
częściej w pamięć
Wynika z badania opublikowanego w Nature Human Behaviour.
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Człowiek poprzez emisję gazów spowodował
ocieplenie
Przypomnieli członkowie Komitetu przy Prezydium PAN.
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Sztuczna inteligencja diagnozuje spektrum
autyzmu
Robi to lepiej niż specjaliści.
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Autonomiczne hulajnogi elektryczne
Mogłyby same wracać do punktów ładowania.
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Wydano pierwszy atlas geologiczny Księżyca
Zestaw map został wydany w języku chińskim i angielskim.
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Cechach psychopatyczne, a hałaśliwe
samochody
Nowebadania profesor psychologii Julie Aitken Schermer .
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